
Kamil Hruda
+420 777 868 822
khruda@seznam.cz

MAKLÉŘ:
tel.:
e-mail:

Pronajmeme kancelářské prostory v Liberci - Orlí ulici

Cena:
Místo:
Číslo nabídky:
Energetická náročnost budovy:

1 800 Kč / m2 / rok
Orlí 261, Liberec
2218K 

G

Pronajmeme kompletně rekonstruované prostory v Liberci - Orlí ulici o výměře ca. 112 m2,
které jsou vhodné jako kanceláře s kuchyňkou a samostatným WC. Jedná se o 4 místnosti o
výměrách 20,3 m2, 27,4 m2, 41,4 m2 a 13,4 m2. Jako kancelářské prostory se pronajímá za 1
300 Kč/m2/rok + DPH + spotřeby. Při menších úpravách lze využít jako bytovou jednotku
4+KK. Prostory jsou umístěny v podkroví 4-podlažního domu. K pronájmu patří 1 parkovací
místo ve dvoře u domu s bránou na dálkové ovládání. Další možnost parkování poblíž domu
za 20 Kč/den. Cena za pronájem je 10 000 Kč + spotřeby. Provize RK 1 měsíční nájem, +
zálohy na služby, + kauce. Volné ihned.

www.agenturaprobyt.cz


